
ZARZĄDZENIE NR 123/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej im. Jana Łaskiego Młodszego 
w Łasku

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie                 gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000), art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 395, poz. 398, poz. 650) oraz § 20 ust. 2 Statutu Biblioteki Publicznej im. Jana Łaskiego 
Młodszego w Łasku, zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej im. Jana Łaskiego Młodszego         
w Łasku za rok 2017 składające się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz dodatkowej informacji, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 133FCBB5-E819-4EBA-A97B-2491C85C763E. Podpisany Strona 1




